
 

 

 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
 
 

ХІМІКО-ТЕХНОЛОГІЧНИЙ КОЛЕДЖ 

імені ІВАНА КОЖЕДУБА 
 

Шосткинського інституту Сумського державного університету 

 

НАКАЗ 

 

«1»  вересня 2014р.   № 287 

 

 

 

  

 
 

На підставі Положення про методичну раду Хіміко-технологічного коледжу імені Івана 

Кожедуба Шосткинського інституту Сумського державного університету, схваленого 

методичною радою (протокол №4 від 21.12.2011р.) 

  

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити склад методичної ради на 2014-2015 навчальний рік: 

Лапінська О.О., заступник директора з навчальної роботи; 

Царенко А.Г., заступник директора з навчально-виробничої роботи; 

Помогайбо Ю.В., методист; 

Карась В.М., заступник директора з виховної роботи; 

Баранова Л.Б., завідуюча відділенням; 

Пата П.С., завідувач відділенням; 

Мартиненко Н.М., завідувач навчально-методичною лабораторією; 

Хабарова Л.М., голова методичного об’єднання керівників груп; 

Кокшайкина Г.І., голова циклової комісії загальнохімічних дисциплін; 

Пантюхін О.Ф., голова циклової комісії електротехнічних дисциплін та автоматизації 

виробництва; 

Костоглод О.І., голова циклової комісії природничо-математичних дисциплін; 

Гаврилова О.С., голова циклової комісії спецхімічних та економічних дисциплін; 

Ковтун В.О., голова циклової комісії фізичного виховання та дисципліни «Захист 

Вітчизни»; 

Денисюк І.Я., голова циклової комісії загальнотехнічних дисциплін; 

Щасна Н.І., голова циклової комісії гуманітарних дисциплін. 

 

2. Призначити головою методичної ради заступника директора з навчальної роботи 

Лапінську 

Олександру Олексіївну. 

3. Призначити секретарем методичної ради методиста Помогайбо Юлію Василівну. 

 

 

 

Директор         Т.І. Сорока 

Про склад методичної ради 


